



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

AYGAZ A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almakta olup, ayrıca şirketimiz internet sitesinde (www.aygaz.com.tr) kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

İşbu açıklamamızın İngilizce çeviri metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Şirket Beyanı	
Metrikler	
Raporlayan işletme	Bu raporda sunulan iklimle bağlantılı açıklamalar, AYGAZ A.Ş. ('Aygaz' veya 'Şirket') ve konsolidasyona tabi bağlı ortaklıkları ('Grup' olarak anılacaktır.) için hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan iklimle bağlantılı açıklamalar, Aygaz ve konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıklarını kapsamakta olup Grup'un 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemine ait konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. Farklı kurumsal raporlar arasında tutarlılığı sağlamak amacıyla sürdürülebilirlikle ilişkili

	finansal açıklamaların hazırlanmasında finansal raporlamada kullanılan veri setleri, varsayımlar ve muhasebe politikaları esas alınmıştır. Bu kapsamda finansal bilgiler ile sürdürülebilirlik verileri arasında tutarlılık sağlamak amacıyla aynı yöntemler, tahminler ve muhasebe uygulamaları kullanılmıştır.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Bu kapsamda raporda yer alan tüm veriler, GDS 3000 "Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Güvence Denetimleri" ve GDS 3410 "Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri" standartları kapsamında Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (EY) tarafından sınırlı güvence denetimine tabi tutulmuştur. Bağımsız güvence denetimine ilişkin beyan, raporun Ekler bölümünde sunulmaktadır. Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
	Bu rapor, 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki bir yıllık hesap dönemini kapsamakta olup 2024 raporlama dönemiyle karşılaştırmalı bilgileri içermektedir. Bu raporda yer alan iklimle bağlantılı açıklamalar, AYGAZ A.Ş. ve konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıklarını kapsamakta olup Grup'un 1 Ocak 2025

İlgili olduğu finansal tablolar

- 31 Aralık 2025 dönemine ait konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. Farklı kurumsal raporlar arasında tutarlılığı sağlamak amacıyla sürdürülebilirlikle ilişkili finansal açıklamaların hazırlanmasında finansal raporlamada kullanılan veri setleri, varsayımlar ve muhasebe politikaları esas alınmıştır. Bu kapsamda finansal bilgiler ile sürdürülebilirlik verileri arasında tutarlılık sağlamak amacıyla aynı yöntemler, tahminler ve muhasebe uygulamaları kullanılmıştır. AYGAZ A.Ş., 30 Aralık 2025 tarihli "2024 Yılı Raporlama Döneminde TSRS'ler Uyarınca Sürdürülebilirlik Raporlaması Yapan İşletmelerin 2025 Döneminde Tabi Olacakları Muafiyetlere İlişkin Kurul Kararı" kapsamında TSRS 1 uyarınca tanınan geçiş muafiyetinden (TSRS 1 E4 (a)) faydalanarak, 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'nu finansal tabloların yayımlanmasının ardından kamuya açıklamaktadır.

Bu raporda yer alan iklimle bağlantılı açıklamalar, Aygaz ve konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıklarını kapsamakta olup Grubun 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemine ait konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. Farklı kurumsal raporlar arasında tutarlılığı

Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	sağlamak amacıyla sürdürülebilirlikle ilişkili finansal açıklamaların hazırlanmasında finansal raporlamada kullanılan veri setleri, varsayımlar ve muhasebe politikaları esas alınmıştır. Bu kapsamda finansal bilgiler ile sürdürülebilirlik verileri arasında tutarlılık sağlamak amacıyla aynı yöntemler, tahminler ve muhasebe uygulamaları kullanılmıştır. Finansal bilgilerin sunumunda Türk lirası (TL) raporlama para birimi olarak esas alınmıştır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık: LPG temini, depolanması, dolumu, dağıtımı, satışı, deniz ve kara yolu ile LPG taşımacılığı, basınçlı kap ve LPG ekipmanları üretimi ve satışı. Bağlı ortaklıklar: Gemi işletme, su ticareti, pazarlama, doğal gaz, gemi işletme ve tedarik.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
	Aygaz, sürdürülebilirlikle ilgili risk ve fırsatları belirlerken ve raporlama sürecini kurgularken uluslararası kabul görmüş standartları ve rehberlik kaynaklarını dikkate almaktadır. Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB) tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, Sürdürülebilirlik

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları

Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) Standartlarından türetilen sektörel rehberler raporlama sürecinde dikkate alınmıştır. Bu kapsamda, Ek Cilt 13: Petrol ve Gaz-Rafineri ve Pazarlama sektör cildine yönelik açıklamalara rapor genelinde yer verilmiştir. İklimle bağlantılı risk ve fırsatların belirlenmesi, değerlendirilmesi, önceliklendirilmesi ve izlenmesi süreçlerinde senaryo analizleri etkin bir şekilde kullanılmakta olup; bu kapsamda Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC), Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) ve Finansal Sistemi Yeşillendirme Ağı (NGFS) tarafından yayımlanan farklı iklim senaryoları ve rehber niteliğindeki çalışmalar esas alınmaktadır. Aygaz buna ek olarak, Türkiye'nin 2. Ulusal Katkı Beyanı (NDC 3.0) ve sektörel trend analizlerini de değerlendirme süreçlerinde dikkate almaktadır. Şirketin sürdürülebilirlik stratejisini şekillendiren öncelikli konuların ve buna bağlı risk/fırsatların belirlenmesi sürecinde; küresel sürdürülebilirlik eğilimleri, uluslararası standartlar, paydaş beklentileri, dış trend değerlendirmeleri ve etki analizleri dikkate alınmıştır.

Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB) tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında,

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) Standartları'ndan türetilen sektörel rehberler raporlama sürecinde dikkate alınmıştır. Bu kapsamda, Ek Cilt 13: Petrol ve Gaz-Rafineri ve Pazarlama sektör cildine yönelik açıklamalara rapor genelinde yer verilmiştir. Rapor, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan TSRS çerçevesi kapsamında TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler ile TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar standartlarıyla tam uyumlu olarak hazırlanmıştır. Raporlama sürecinde temel alınan bu standartlar, iklimle bağlantılı risk ve fırsatların belirlenmesi ve açıklanması süreçlerinde rehberlik sağlamıştır.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	4.688
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Kapsam 1 Emisyonları: Bu kapsamdaki (doğrudan) emisyonlar; sabit yanma, mobil yanma ve sızıntı kaynaklı emisyonlar olarak sınıflandırılmaktadır. Sabit yanma kaynaklı emisyonlar; kazan, fırın, jeneratör ve yangın pompalarında doğal gaz, dizel ve LPG kullanımından kaynaklanırken, mobil yanma emisyonları karayolu ve saha araçlarında kullanılan yakıtlardan oluşmaktadır

	. Ayrıca sistemlerde meydana gelen sızıntılar da doğrudan emisyonlar kapsamında değerlendirilmektedir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	Kapsam 2 (Piyasa Bazlı): 6.493 Kapsam 2 (Lokasyon Bazlı): 7.623
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Kapsam 2 Emisyonları: Bu kapsamdaki (dolaylı) emisyonlar ise yalnızca elektrik tüketiminden kaynaklanmakta olup Türkiye genelindeki üretim tesisleri, terminaller ve dolum tesislerinde tüketilen elektriğe bağlı emisyonlar dikkate alınmaktadır. Bu hesaplamalarda Uluslararası Enerji Ajansının (IEA) 2025 yılı emisyon faktörleri kullanılmaktadır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Aygaz, operasyonel sürekliliğini güvence altına almak amacıyla sahip olduğu varlıkların iklim değişikliğine bağlı riskler karşısındaki kırılganlığını değerlendirmiştir. Ancak, yerel ve küresel ölçekte devam eden belirsizlikler nedeniyle söz konusu etkilerin finansal veya finansal olmayan boyutlarının net bir şekilde hesaplanamaması, karar alma süreçlerinde belirsizlik yaratabileceğinden ilgili veriler kamuoyu ile paylaşılmamaktadır.
	Aygaz, operasyonel sürekliliğini güvence

Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	altına almak amacıyla sahip olduğu varlıkların iklim değişikliğine bağlı riskler karşısındaki kırılganlığını değerlendirmiştir. Ancak, yerel ve küresel ölçekte devam eden belirsizlikler nedeniyle söz konusu etkilerin finansal veya finansal olmayan boyutlarının net bir şekilde hesaplanamaması, karar alma süreçlerinde belirsizlik yaratabileceğinden ilgili veriler kamuoyu ile paylaşılmamaktadır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirketin, 2025 yılı Konsolide Finansal Tablolarında yer alan LPG stok miktarına yönelik olarak 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla stoklar içerisinde 90.763 ton (1.995.880 bin TL) yoldaki mal olmak üzere toplam 129.599 ton LPG bulunmaktadır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirketin, 2025 yılı Konsolide Finansal Tablolarında yer alan LPG stok miktarına yönelik olarak 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla stoklar içerisinde 90.763 ton (1.995.880 bin TL) yoldaki mal olmak üzere toplam 129.599 ton LPG bulunmaktadır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Raporlama döneminde, ilgili risk kapsamında planlanan herhangi bir yatırım ya da elden çıkarma planı bulunmamaktadır.
	Aygaz, raporlama dönemi itibarıyla yatırım maliyetlerinin doğru

İç karbon fiyatı (TL)	analizinin sağlanabilmesi amacıyla bir iç karbon fiyatlandırma mekanizması uygulamaya başlamıştır. Yatırım planlama, karar alma ve sürdürülebilirlik stratejilerinde kullanmak amacıyla iç karbon fiyatı değerlendirilmiştir. Bu değerlendirme, kıyas ortağı şirketlerin iç karbon fiyatları ve halka açık endekslerin sektörel karbon fiyatlandırması üzerinden belirlenmiştir. Manisadaki GES projesine yapılan yatırım baz alınarak proje ilk yatırım maliyetinin proje yaşam döngüsü boyunca azaltılabilecek sera gazı miktarına bölünmesiyle iç karbon fiyatı 45 USD/tonCO₂e olarak belirlenmiştir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	Yönetimin sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetleri, İnsan Kaynakları biriminin koordinasyonunda Koç Diyalog platformu üzerinden yürütülen OKR (Hedefler ve Anahtar Sonuçlar) sistemi aracılığıyla takip edilmektedir. 2025 yılında sürdürülebilirlik ve iklimle bağlantılı konuların kurumsal önceliklerle entegrasyonu kapsamında ilgili üst yönetim, direktör ve uzman seviyesindeki çalışanların OKR lerinin en az %15 i bu alanlara odaklanacak şekilde belirlenmiştir.
	Aygaz, iklimle bağlantılı risk ve fırsatların belirlenmesi, değerlendirilmesi,

Kullanılan senaryo analizleri

önceliklendirilmesi ve izlenmesi süreçlerinde senaryo analizlerini etkin bir şekilde kullanmaktadır. Şirket, iklimle bağlantılı risk ve fırsatlarını değerlendirmek amacıyla IPCC, IEA ve NGFS tarafından yayımlanan farklı iklim senaryolarını dikkate almaktadır. Bu kapsamda IPCCnin RCP2.6 ve RCP8.5 senaryoları; IEAnın Uygulanan Politikalar Senaryosu (Stated Policies Scenario, STEPS) , Mevcut Politikalar Senaryosu (Current Policies Scenario, CPS) ve Net Sıfır Emisyon Senaryosu (Net Zero Emissions Scenario, NZE) ; NGFSnin ise 2 °C Altı Senaryosu (Below 2 °C Scenario), Mevcut Politikalar Senaryosu (Current Policies Scenario) ve Mevcut Politikalar - Yüksek İklim Tepkisi Senaryosu (Current Policies - High Climate Response Scenario) değerlendirmeye alınmaktadır. Aygaz buna ek olarak, Türkiye'nin 2. Ulusal Katkı Beyanı (NDC 3.0) ve sektörel trend analizlerini de senaryo analizlerinde dikkate almaktadır. Şirket, senaryo analizleri aracılığıyla fiziksel riskler ve geçiş risklerinin finansal durum, finansal performans ve nakit akışları üzerindeki mevcut ve öngörülen etkilerini analiz etmektedir. Aygaz, gelecek raporlama dönemlerinde küresel ölçekte politika ve kalkınma gibi faktörlerin

	birlikte değerlendirildiği Paylaşılan Sosyoekonomik Yollar (SSP) senaryolarını da analiz sürecine dahil etmeyi planlamaktadır. İklimle ilgili risk ve fırsatların değerlendirilmesinde kullanılan başlıca girdiler ilgili iş birimlerinden ve iş ortaklarından sağlanan operasyonel veriler, çevresel ve sosyal metrikler, sektör analizleri, düzenleyici gelişmeler, ulusal ve uluslararası senaryo çalışmaları ile değer zincirine ilişkin değerlendirmelerdir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.